Multiplicabis magnitudinem meam, et con
versus consolaberis me. 

22. Nam et ego confitebor tibi in vasis psalmi 
veritatem tuam : Deus, psallam tibi in cithara, 
Sanctus Israel. 

2:l. Exultabunt labia mea cum r.antavero tibi, 
et anima mea, quam redemisti. 

24. Sed et lingua mea tota die meditabitur 
juslitiam tuam: cum confusi et reveriti fuerint 
qui quœrunt mala ruihi. 

Ego autém confi.tebor tibi in vasis psalterii 
veritatem tuam, Deus meus : cantabo [h. psal
lam] tibi in cithara, Sancte Israel. 

Laudabunt labia mea cum cantavero [h. psal
lero] tibi, et anima mea, quam redemisti. 

Insuper et lingua mea tota die meditabitur 
justitiam tuam : quia confusi sunt, et deho, 
nestati quœrentes malum mihi. 

Argumentum. - Hune Psalmum a Davide, ut videtur, compositum filii Jonadab ( Jerem. uxv) sure conditioni 
accommodarunt, additis vers. 20-24. Post exordium, vers. 1-3, dure sequuntnr strophre: vers. 4-13, ab adversarils 
vit,e mere insidiantibus defende me senem, o Jova, in qno inde ab initio retatis spem repositam habni; vers. 14-2,, 
pro hoc tuo beneficio summis te efferam laudibus, maximasagam gratias. 

f. In te, Jova, fiduciam colloco; 
ne pudore afficiar in perpetuum. 

2. Justitia tua eripe me et lihera me, 
inclina ad me au rem tuam et sa1 va me. 

3. Esto mihi in petram domicilii, 
ad veniendum illuc tutus perpetuo, 
tu, qui constituisti salvum me facere : 
nam rupes mea et arx (sive cacumen) mea tu es. 

4. l'tfi Deus, libera me e manu improbi, 
e manu agentis prave et violenter. 

5. Nam tu es spes mea, Domine; 
Tu, Jova, fiducia mea a juventute mea. 

6. Super te innixus sum ab utero, 
e visceribus ma tris mere tu fuisti transire meum (in lucettl); 
de te laus mea perpetuo. 

7. Prodigii instar sum multis , 
tu vero refugium meum firmum. _ 

8. Plenum est (alii, sit) os meum laudationis tua,, 
toto die gloriationis ture. 

9. Ne rejicias me tempore senectutis; 
cum consumuntur vires meœ, ne deseras me. 

10. Nam loquuntur hosles mei de me; 
et qui observant animam meam (mihi insidiantur), deliberant una. 

i t. dicentes : Deus deseruit eum, 
persequimini, prehendite eum : nam non est qui liheret. 

12. Deus, ne sis procul a me; 
Mi Deus, ad auxilium meum festina. 

t3. Pudore afficiantur, pereant hostes animre meœ; 
induant probrum et contumeliam qui qnrerunt malum meum, 

t4. Ego vero semper sperabo, 
et addam ad omnem laudationem tuam, 
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15. · Os meum enarrabit justitiam tuam, 
omni die salutem tuam : . 
nam non novi numeros.